[image: image1.jpg]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ, ПРОМЫШЛЕННОЙ ПОЛИТИКИ И ТОРГОВЛИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
05.11.2008                                                                                                                                                                                №970-р
О комиссии по присуждению премии Правительства Санкт-Петербурга по качеству
В соответствии с постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 25.08.2008 № 1064 «О премии Правительства Санкт-Петербурга по качеству»

1.
Создать комиссию по присуждению премии Правительства Санкт-Петербурга по качеству (далее - комиссия) в составе согласно приложению № 1.

2. Утвердить Положение о комиссии согласно приложению № 2.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя Комитета экономического развития, промышленной политики и торговли Быкова Д.В.
Председатель Комитета
А.И. Сергеев